Decreto estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0029.030260/2024-77

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 6.781.717,34 (seis milhões, setecentos e oitenta e um mil, setecentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Sem vistoria Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 13.2.1  do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

A estimativa de preços, unitários e global, que balizarão a seleção proposta mais vantajosa, por ocasião do certame licitatório, encontram-se definidos no
Quadro Comparativo de preços atualizado (SEI nº 0056740087), juntado aos autos pela Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, em
atendimento a competência designativa, cujo valor global é da ordem de R$ 6.781.717,34 (Seis milhões, setecentos e oitenta e um mil, setecentos e dezessete reais
e trinta e quatro centavos).

 
17. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
17.1. As despesas decorrentes de eventual contratação correrão por conta dos recursos consignados a Secretaria de Estado da Educação, pela Lei Orçamentária Anual -
LOA, conforme Informação nº 350 (SEI n.